
  
 
 
 

 
 

 

INFORMAÇÃO DE MODIFICAÇÃO DE TABELA 

REF 

IMT – 06BSA/25 

DATA  

07/02/25  
 

Aos Clubes: 
 

Comunicamos as modificações abaixo assinaladas, com relação à tabela original do 

CAMPEONATO BAIANO DE FUTEBOL PROFISSIONAL SÉRIE A – EDIÇÃO 2025: 
 

 

Jogos       41 

               42 

               43 

               44 

               45 

: 

Atlético       x     Vitória 

Colo Colo   x     Jacobina 

Bahia          x     Juazeirense 

Porto           x     Barcelona 

Jequié         x     Jacuipense 

 

 

Modificação 

: 

De   : 22/02/25 (sábado) ou 23/02/25 (domingo), A definir. 

Para : 22/02/25 (sábado), 18h30. 

 

Solicitante : DCO/FBF  

Motivo 

 

 

       

: 

 

 

  

 

 

 

Definição de tabela. 

 

 

 

  

 

Para: Clubes:  Atlético, Bahia, Barcelona, Colo Colo, Jacobina, 

Jacuipense, Jequié, Juazeirense, Porto e Vitória. 

TVE 

Taíse Silva Galvão 

Diretora de Competições 
Visto  

 


